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План мероприятий МБОУ «Степановская СОШ имени И.( .Аргшнева>> 
по организации и проведению осенних школьных каникул в 2024 году

Название мероприятия Место проведения

Районные мероприятия для школьников
МБОУ «Степановская 

СОШ имени
~____________ И.С.Артищева»_______

МБОУ «Степановская
СОШ имени 

___________________ И.С.Артищева»_______
Профильные смены

Многопрофильная профориентационная ДООЦ «Город детства» 
смена

Пргтздник приёмных семей

Умники и умницы

_______________________________ Школьные мероприятия
Праздник окончания первой четверти (1 
класс)

занятие

-«(■^тепановская СОШ

.jj
Л.С.Артищева»

__________
Тс П. Шатохина

Планируемое 
количество 
участников

8

2

ФИО ответственного

Ахметова С.К.

Дементьева М. А.

Лемешко Н.Н.

Практическое
метеоролог»
Школа безопасности
Спектакль «Летучий корабль» 
История Оренбурга

«Юный

МБОУ «Степановская 
СОШ имени 

И.С.Артищева» 
Ботанический сад ОГУ

________ ОГУ________
_____ Драмтеатр_____
Музей истории города

21

16 
к
20
26
25

Марченко М.Б.

Скачкова Ю.В.

Белоусова Н.П.
Репушко И.А.
Ермакова Л.Ф.



30.10.24
30.10.24
1.11.24
30.10.24

02.11.24
29.11.24
28.11.24

29.11.24

31.10.24

_____ Оренбурга_____  
ТЦ «Мармелад» 

Затерянный город 
ТЦ «Гулливер» 
Оренбургская 
филармония

Кинотеатр «Космос» 
Кинотеатр «Космос»

МБОУ «Степановская 
СОШ имени

И.С.Артищева» 
МБОУ «Степановская

СОШ имени 
И.С.Артищева»

МБОУ «Степановская 
СОШ имени

И.С.Артищева»
Мероприятия для педагогических работников, родительской общественности

Игра в боулинг__________________
Игра в лазертаг_________________
Игра в боулинг ______________
Пушкинская карта. Баян - позитив

Пушкинская карта. Просмотр фильма 
Пушкинская карта. Просмотр фильма 
Заседание Совета первых

Заседание педотряда. Выбор репертуара 
школьного театра «Олимп»

Библиотечный квиз

26.10.24

1.11.24

31.11.24

29.10.24

Семейный праздник «Семья на ура!»

Педагогический совет

День народного единства

Репетиция 
настоящее 
театр «Браво»

спектакля 
сокровище».

«Семья -
Школьный I

МБОУ «Степановская 
СОШ имени 

И.С.Артищева»
МБОУ «Степановская 

СОШ имени 
И.С.Артищева»

МБОУ «Степановская 
СОШ имени 

И.С.Артищева»
МБОУ «Степановская 

СОШ имени 
И.С.Артищева»

31
33
27
28

32
11
20

20

15

21

30

30

15

I

Тюкова Т.Н.
Тазеева Е.Д.

Ерополова М.В.
Дементьева М.А.

Лемешко Н.Н.
Ахметова С.К.

Тазеева Е.Д.

Тазеева Е.Д.

Алексгшина Е.Д.

Канчурина А. С.

Ахметова С.К.

Тазеева Е.Д.

Алексанина Е.В.


